

Kim Jakobsen Holding ApS

Estrupvej 7, Idom, 7500 Holstebro

CVR-nr. 19 36 85 48

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Kim Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Jakobsen Holding ApS Estrupvej 7 Idom 7500 Holstebro CVR-nr.: 19 36 85 48 Stiftet: 2. juli 1996 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. september - 31. august 26. regnskabsår
Direktion	Kim Jakobsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Advokatforbindelse	Smith Knudsen Advokataktieselskab
Kapitalinteresse	Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2020/21 udgjort et overskud på 4.385 t.kr. mod et overskud sidste år på 4.001 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 4.205 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.810 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 33.481 t.kr. mod 29.540 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.941 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 33.291 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 33.481 t.kr., hvilket er et fald på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-108.404	-225.000
Administrationsomkostninger	-114.950	-31.599
Resultat før finansielle poster	-223.354	-256.599
Indtægter af kapitalinteresser	4.385.212	4.000.852
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	53.183	85.543
Andre finansielle indtægter	0	3.333
Finansielle omkostninger	-9.622	-22.697
Finansiering netto	4.428.773	4.067.031
Resultat før skat	4.205.419	3.810.432
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.205.419	3.810.432
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.385.212	4.000.852
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-679.793	-590.420
Disponeret i alt	4.205.419	3.810.432

Balance 31. august

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.423.764	7.145.750
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.214	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.556.978</u>	<u>7.145.750</u>
4	Kapitalinteresser	19.611.213	17.626.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.611.213</u>	<u>17.626.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>28.168.191</u>	<u>24.771.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.110.595	2.882.121
5	Andre tilgodehavender	2.095.000	103.333
	Periodeafgrænsningsposter	160.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.365.595</u>	<u>2.985.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>947.514</u>	<u>1.783.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.313.109</u>	<u>4.768.628</u>
	Aktiver i alt	<u>33.481.300</u>	<u>29.540.379</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.713.435	10.010.150
Overført resultat	20.952.220	18.950.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Egenkapital i alt	33.290.655	29.485.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.968	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.677	44.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.645	55.143
Gældsforpligtelser i alt	190.645	55.143
Passiver i alt	33.481.300	29.540.379

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2019	125.000	8.809.298	16.740.506	300.000	25.974.804
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	4.000.852	-590.420	400.000	3.810.432
Udloddet udbytte	0	-2.800.000	2.800.000	0	0
Egenkapital 1. september 2020	125.000	10.010.150	18.950.086	400.000	29.485.236
Primokorrektion	0	-281.927	281.927	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	4.385.212	-679.793	500.000	4.205.419
Udloddet udbytte	0	-2.400.000	2.400.000	0	0
	125.000	11.713.435	20.952.220	500.000	33.290.655

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september	7.395.750	0
Tilgang i årets løb	<u>1.278.014</u>	<u>7.395.750</u>
Kostpris 31. august	<u>8.673.764</u>	<u>7.395.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. september	-250.000	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. august	<u>-250.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>8.423.764</u>	<u>7.145.750</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>7.990.000</u>	<u>8.150.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>138.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august	<u>138.750</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.536</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. august	<u>-5.536</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>133.214</u>	<u>0</u>

Noter

	31/8 2021	31/8 2020
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. september	7.897.778	7.897.778
Kostpris 31. august	7.897.778	7.897.778
Opskrivninger 1. september	10.010.150	8.809.298
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.385.212	4.000.852
Udbytte	-2.400.000	-2.800.000
Opskrivninger 31. august	11.995.362	10.010.150
Afskrivninger på goodwill 1. september	-281.927	-281.927
Afskrivninger på goodwill 31. august	-281.927	-281.927
Regnskabsmæssig værdi 31. august	19.611.213	17.626.001
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Entreprenørfirma A/S	Struer	40 %
	31/8 2021	31/8 2020
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos Plexus	95.000	103.333
Skattekonto	2.000.000	0
	2.095.000	103.333
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2021 udgør 8.424 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 159 t.kr., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. august 2021, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatten aktualiseres.		
